
Malá duše a slunce

Popis:
Malá duše a Slunce je prosté a působivé vyprávění pro děti, ve kterém budou objevovat Boha, kterého mohou
milovat, protože Bůh je láska – a všechny malé dušičky jsou jeho částečkami. Možná, že i rodiče u této knihy
znovu objeví, kým skutečně jsou… Bylo nebylo, žila jednou jedna Malá duše. A tato Malá duše o sobě věděla, že
je Světlo, jedno z milionů, trilionů Světel, která dohromady tvoří vesmír. Jenže naše Malá duše chtěla také prožít
jaké to je být Světlem. A Bůh řekl, že chce-li Malá duše vědět, co je Světlo, musí nejprve poznat Tmu. Protože
jak bychom poznali co je nahoře bez toho, co je dole, horké, kdyby nebylo studené a rychlé bez pomalého? Malá
duše pochopila, že chce-li poznat, čím doopravdy je, musí poznat také pravý opak. „Je to veliký dar,“ řekl Bůh,
„protože bez něj bys nemohla poznat, jaké věci jsou.“ A tak se Malá duše vydala na dobrodružnou cestu. Její
příběh je možná hodně podobný tomu, které na planetě Zemi prožíváme my všichni.

Parametry:
Malá duše a Slunce
Hovory s Bohem pro děti
Neale Donald Walsch
vázaná kniha
199 Kč
Vázaná kniha 32 stran
formát: 20,5 × 27,5 cm
překladatel: Robert Gajdoš, Ilona Hůlová
originální název: The Little Soul and The Sun
2. vydání
datum prvního vydání 1.1.2007
ISBN 978-80-7370-002-7

      
Dostupnost:
skladem
      
Cena:
199,- Kč

Objednat zboží můžete dvěma zbůsoby:
        Telefonicky: +420 603 518 357 nebo +420 603 712 750
        E-mailem: obchod@ranka.cz

Platbu je možno provést předem na účet, nebo také zasíláme na dobírku. O koncové částce budete včas
informováni telefonicky či e-mailem.

                 www.RANKA.cz


